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Kontrollen sker som kontrol i 1. led med tilbagekaldelsen af
Kinder suprice chokoladeprodukter.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret tilbagekald af
konkret chokoladeprodukt (Kinder Surprice). Virksomheden har
redegjort for meddelese om tilbagekald fra indkøbsafdeling af
08-04-2022 og kassation af samtlige Kinder
chokoladeprodukter 11-04-2022. Ok. Produkterne er ikke
identificeret med LOT.nr, men med holdbarhedsdatoer, mellem
26-02-2022 og 03-01-2023.
Kontrolleret markedsføring af konfektureprodukter, herunder
kontrol med holdbarhedsdatoer og hygiejnisk opbevaring. Ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af salgsområde
og "dumpere" hvor slik-og konfektureprodukter opbevares. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og dokumenterede holdbarhedsstyring.
Virksomheden repræsentant har redegjort for procedurerne
hvormed salg af fødevarer/konfekture styres og oplyst, at alle
indkøb af konfektureprodukter styres fra virksomheden
hovedafdeling. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på konkret
tilbagekalde chokoladeprodukt. Virksomheden har oplyst, at
følgesedeel fra leveringen af produktet er kasseret. Efter det er
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konstateret, at leverancen er korrekt, er modtagelsen registreret i lagerstyringssystem. OK.
Virksomheden har udleveret følgende dokumentation: Foto af konkret chokoladeprodukt, - Dokument af
11-04-2022, med oplysninger om kassation af 14 tilbageværende kinderæg (Ombytningsoplysninger), - Kopi af
registreringslinie i lagerstyringssystem ved varemodtagelse af 72 enheder af kinderæg og kopi af meddelelse om
tilbagekald fra hovedkontor af 08-04-2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Virksomheden oplyser, at indkøb af
konfektureprodukter/fødevarer styres fra virksomhedens hovedafdeling, hvorfor registrering til samhandel ikke
er relevant for den enkelte butik.


